Р Е Ш Е Н И Е

 «10» января 2023 года                                                                        № 62/359

О номенклатуре дел территориальной избирательной комиссии Адлерская г. Сочи на 2023 год
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 08.04.2003 № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 26.12.2005 № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», Правилами организации хранения, комплектования, учета и использования документов архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, утвержденными приказом Министерства культуры Российской Федерации от 31.03.2015 № 526, территориальная избирательная комиссия  Адлерская города Сочи РЕШИЛА:
Утвердить номенклатуру дел территориальной избирательной
комиссии Адлерская г. Сочи на 2022 год (приложение).
Председатель территориальной
избирательной комиссии Адлерская г. Сочи			     В.В. Митина
Секретарь территориальной
избирательной комиссии Адлерская г. Сочи			   О.О. Чумаченко